ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ГОРОД АМУРСК"

Амурского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.11.2009

№ 161

г. Амурск

Об установлении тарифов на услуги, предоставляемые обществом с ограниченной ответственностью «Магистраль» на территории городского поселения «Город Амурск» на 2010 год
В соответствии с действующим законодательством и Уставом городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить на 2010 год тарифы на услуги, предоставляемые обществом с ограниченной ответственностью «Магистраль» согласно приложению.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения «Город Амурск» Гиттих А.В.

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования. Тарифы вступают в силу с 01.01.2010, но не ранее чем через один месяц со дня опубликования.

Глава городского поселения

Б.П. Редькин

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению главы

городского поселения

«Город Амурск»

от _19.11.2009__№ 161
Тарифы на услуги, предоставляемые

обществом с ограниченной ответственностью «Магистраль»

	№п/п
	Наименование услуг
	Един.

изм.
	Тариф

	1.
	Сбор и вывоз твердых бытовых отходов

от населения
	куб.м
	240,96

	2.
	Сбор и вывоз твердых бытовых отходов

от  прочих потребителей, имеющих дотации

из бюджетов всех уровней
	куб.м
	240,96

	3.
	Сбор и вывоз твердых бытовых отходов

от прочих потребителей, не имеющих дотаций

из бюджетов всех уровней
	куб.м.
	296,00

	4.
	Захоронение твердых бытовых отходов

от населения
	куб.м
	99,54

	5.
	Захоронение твердых бытовых отходов

от прочих потребителей
	куб.м
	99,54

________________________________